
Zlín S00JP01208L6 statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín

OBJEDNÁVKA

ze dne:

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor městské zelené

náměstí Míru 12

76140 Zlín

1C:

DIČ:

00283924

CZ00283924

0180170133

10.05.2017

S00JP01208L6

Dodavatel:

ACRIS zahrady s.r.o.

Slunečná 4548

76005 Zlín

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Vyřizuje:

Tel./Mail:

27718590

CZ27718590

tel.

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

dle cenové nabídky z 9. 5. 2017 péči o zeleň v okolí kina Květen, v Malenovicích. Předmětem plnění je
péče o trávník - plocha 2000 m2 sečení 6x, plocha 1000 m2 - hnojení 2x a chemické odplevelení 1x,
péče o květinové záhony (zálivka 5x, pletí záhonu včetně řezu květin 4x) a péče o stromy (zálivka 5x,
odstranění obrostů kmenů a odplevelení závlahové mísy 2x). Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody,
které vzniknou jeho činností při realizaci díla. Zhotovitel nahlásí (email, telefon) objednateli jednotlivá
plnění (seč, zálivka, odplevelení) v den jejich provádění. OMZ zajistí asistenci MPZ pro bezpečnost a
plynulost provozu.
Kompletní dílo bude předáno objednateli na základě kontrol na stanovišti a potvrzením předávacího
protokolu. Kontaktní osoba:

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 71 121,00

3. Termín plnění

30.11.2017

001 Sb.

funkce datum

pekarce
operace

správce
rozpočtu

f lů/Y

4. Ostatní (platební ědnost za vady, záruky, sankce apod.

Splatnost faktury je 30 dnů.

Objednatel prohlašuje, že pro zdanitelné plněni nebude ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 aplikován režim
přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném zněni.

Doložka dle § 41 odst 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

né

telefon 577 630 111, fax 577 432 911

bankovní spojení: 3049002/0800 • IČ 00283924 • DIČ CZ00283924

S00JP01208L6



1
Plochy kolem kina Květen v Malenovicích 
cenová nabídka na péči

nabACRIS100517

Acris

Ing. Martin Přibyl

V

Údržba založenvch vvsadeb a trávníků

údržba trávníku během záruční doby

vše Pokosení trávníku parkového 6x2000 m2 se sběrem m2 12000 1,30 15600,00

Likvidace odpadu cel 4,8 1450,00 6960,00

centrum Hnojení trávníku granulátem 2x1000m2 m2 2000 0,60 1200,00

Dodávka hnojivá 30g / 1m2 kg 60 29,00 1740,00

Chemické odplevelení trávníku postřikem m2 1000 1,50 1500,00

Dodávka selektivního herbicidu 0,1lit/200m2 1 0,5 1961,00 980,50

Součet 2 721 25 260

Údržba výsadeb stromů, keřů a trvalek během záruční doby

Zalití rostlin 5 x - stromy 30 lit. /1 ks, 7,35 m^ m3 15 550,00 8250,00

trvalky 10 lit./1 m2 záhonu 7,15 m^ m3

zálivka vánočního stromu 5 x 100 1 0,5 m^ m3

Dovoz vody pro zálivku m3 15 350,00 5250,00

Vypletí záhonu květin 4 x 143 m2 m2 572 18,00 10296,00

Vypletí výsadbových mís - stromy 2x49ks ks 98 25,00 2450,00

Odstranění obrostů kmenů pr. koruny do 2 m

Součet 0 26 246

Doprava údržba celkem cel 13 350 4550

CELKEM BEZ DPH 21% 58 777 Kč

Realita stromy: 49 ks 

trávník celkem 2000 

[trávník - centrum lOOOm^

mimo centrum 1000 m^

Novatec

S J-t'/'



Zlín statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín

OBJEDNÁVKA

ze dne:

Objednatel:

síatutárni město Zlín

Odbor městské zeleně

náměstí Míru 12

76140 Zlin

0180170133

10.05.2017

SOOJPO1208L6

Dodavatel:

ACRIS zahrady s.r.o.

Slunečná 4548

76005 Zlin

iČ: 00283924 IČ;

DIČ: CZ00283924 DIČ;

Bankovní spojeni:

Vynzuje:

Tel./Mail:

27718590

CZ27718590

tel.

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

dle cenové nabídky z 9. 5. 2017 péči o zeleň v okolí kina Květen, v Malenovicích. Předmětem plnění je
péče o trávník - plocha 2000 m2 sečení 6x, plocha 1000 m2 - hnojení 2x a chemické odplevelení 1x,
péče o květinové záhony (zálivka 5x. pletí záhonu včetně řezu květin 4x) a péče o stromy (zálivka 5x,
odstranění obrostů kmenů a odplevelení závlahové mísy 2x). Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody,
které vzniknou jeho činností při realizaci dila. Zhotovitel nahlásí (email, telefon) objednateli jednotlivá
plnění (seč, zálivka, odplevelení) v den jejich provádění. OMZ zajistí asistenci MPZ pro bezpečnost a
plynulost provozu.
Kompletní dílo bude předáno objednateli na základě kontrol na stanovišti a potvrzením předávacího
protokolu. Kontaktní osob

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 71 121,00

3. Termín plnění

30.11.2017

47.

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktui'y je 30 dnů.

Objednatel prohlašuje, že pro zdanitelné plnění nebude ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 aplikován režim
přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. v platném zněni.

Doložka diG § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

jedoucí Odboru městské zeleně

telefon 577 630 111, fax 577 432 911

bankovní spojení; 3049002/0800 • iČ 00283924 DlC CZ00283924


